
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4161

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:22:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 665202021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2021 15:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de berços, colchão para berço, cadeira de alimentação, caminhas empilháveis
para uso na Creche / Capitão Braz.
Resumo:
Aquisição de berços, colchão para berço, cadeira de alimentação, caminhas empilháveis
para uso na Creche / Capitão Braz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 EDITAL PE 010-2021 REPETIÇÃO Baixar

10/02/2021 00:00:00 SUSPENSÃO PE 010-2021 Baixar

29/01/2021 00:00:00 EDITAL PE 010-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4161/pstrongaquisicao-de-bercos-colchao-para-berco-cadeira-de-alimentacao-caminhas-empilhaveis-para-uso-na-creche-capitao-brazstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08234763302e3eefd5c1dea43044b6be.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6985f7cc7cbd9b9ca3478e569ca1675.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54ac1819fe280c405ed3d79f749eb778.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2021 ALFABRI... 11/06/2021 11/06/2022 R$ 0,00 Visualizar

55/2021 TIC TAC... 11/06/2021 11/06/2022 R$ 0,00 Visualizar

54/2021 TOP HO... 11/06/2021 11/06/2020 R$ 0,00 Visualizar

53/2021 FILIPE ... 11/06/2021 11/06/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1148
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1147
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1112
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1144

